РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«сельсовет «Касумкентский»
368760, Республика Дагестан, С.Стальский район с. Касумкент, пер.М.Стальского 4 (тел. 3-41-74)

<J€» /Я  2022 г. №

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления

земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной
собственности»

Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», постановления Правительства
Российской Федерации от 16.05.2011 №373 «О разработке и утверждении
административных регламентов исполнения государственных функций и
административных регламентов предоставления государственных услуг», согласно
Уставу Администрации сельского поселения «сельсовет «Касумкентский»
постановляю:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного
участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности».

2. «Информационное агентство администрации сельского поселения
разместить настоящее постановление на официальном сайте и в сети интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу.со дня его подписания.

АСП

Д.С. Бабаев